[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

14 утă 2020  № 40
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2020   № 40
деревня Таушкасы

О безвозмездной передаче

жилой площади в собствен-

ность граждан.

В связи с окончанием работ по оформлению документов на приватизацию жилого фонда гражданам, подавшим заявления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно в собственность граждан жилое помещение, состоящее из 1 комнаты, общей площадью 43,0 кв.м. по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 7, кв. 99 и находящееся на балансе Таушкасинского сельского поселения гражданину:
- Крылову Федору Викентьевичу 16.10.1967 г.р., состав семьи 7 человек, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Тюнзыры, ул. Братьев Никифоровых, д. 30.

2. После государственной регистрации  право собственности  на жилое помещение  Цивильским отделом  Управления  Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Чувашской Республике администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики снять вышеуказанное помещение с реестра муниципального имущества.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев